ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício n.º 124/2013-CMA          Acari/RN, 31 de outubro de 2013.

                    Senhora Promotora,

Em atendimento ao of. 641/2013 – PJA, estamos encaminhando a V. Exa.

Cópia da Ata correspondente à sessão na qual foi aprovado  nesta casa Legislativa

Relatório Anual de Prestação de Contas do Poder Executivo deste Município, relativo

ao Exercício de 2002, no entanto informamos que não se encontra registrado nos

arquivos desta casa Ata que mencione aprovação nem desaprovação do Exercício de

2004.

Vale salientar que nesta prestação de contas que mencionamos não

identifica Receita nem Despesas como SUS, e sim Secretaria Municipal de Saúde

como um todo.

No ensejo, apresentamos nossos sinceros votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente

Exma. Senhora
Marília Regina Soares Cunha
Promotora de Justiça em Substituição Legal
Comarca de Acari-RN